
VOLBA, KTERÁ DÁVÁ SMYSL

www.baiceurope.com



BAIC X5
SÍLA BEZPEČÍ, KTEROU POTŘEBUJETE
Motor o objemu 1,5 litru s turbodmychadlem je výsledkem spolupráce 
německých a čínských inženýrů. Pohonná jednotka dosahuje působivého 
výkonu 177 k a maximálního točivého momentu 305 Nm. 



BAIC X3
VYROBENO PRO VÁS
Toto všestranné SUV se pyšní jedinečným poměrem výkonu a ceny.  
Už v základní výbavě najdete prvky, které u většiny jiných značek 
bývají dostupné pouze za příplatek.

BAIC X7
STYLOVÉ SUV PLNÉ TECHNOLOGIÍ
V každém voze BAIC X7 najdete všechna řešení, která potřebují  
i ti nejnáročnější řidiči a ostatní cestující. Stačí si jen vybrat barvu 
karoserie. A je hotovo!



VYROBENO PRO VÁSVYROBENO PRO VÁS
Ať se na něj podíváte z kterékoli strany, všestranné SUV BAIC X3 je vzorem 
praktičnosti. Černé plasty na prazích a podbězích kol dodávají karoserii atraktivní 
vzhled  a opticky ji odlehčují, především ji však chrání před možným mechanickým 
poškozením. 
Velkou výhodou vysoké karoserie modelu BAIC X3 je snadné nastupování  
a  vystupování z vozu. Oceníte také vyšší pozici za volantem a výborný výhled  
pro sledování vozovky.

BAIC X3BAIC X3



STYL S CHARAKTEREMSTYL S CHARAKTEREM
Moderní silueta a vynikající funkčnost dělají z tohoto nezaměnitelného SUV 
dokonalého partnera pro každý den. Agilní, obratný, hospodárný a s prostorným 
zavazadlovým prostorem. Je to stylové SUV pro lidi, kteří chtějí cestovat pohodlně. 

VNĚJŠÍ DESIGN A ÚPRAVA INTERIÉRU

Elektricky ovládané střešní okno

Vnější zpětná zrcátka s ukazateli směru

Elektricky ovládaná okna v předních a zadních dveřích

17palcová dvoubarevná kola z lehké slitiny

Stříbrné ozdobné lišty

Plastová ochrana podběhů kol

Příplatek za automatickou převodovku                                                                                                                                                             40 000 Kč

Příplatek za barvu (perleťově bílá zdarma)                                                                                                                                                       14 900 Kč



VYBAVENÍ

ABS + EBD + ESP

Asistent nouzového brzdění EBA

Elektronická parkovací brzda EPB

Asistent rozjezdu do kopce Hill Control

Asistent sjíždění z kopce HDC

Airbagy řidiče a spolujezdce / čelní boční airbagy / boční záclonové airbagy

Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu / výškově nastavitelné bezpečnostní pásy

Výstražné senzory bezpečnostních pásů vpředu a vzadu

Systém kontroly tlaku v pneumatikách TPMS

Zadní střední třibodový bezpečnostní pás

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce

Imobilizér

Alarm proti krádeži

Zpětná kamera s dynamickými vodicími liniemi

Zadní parkovací senzory

Klíč s funkcí dálkového ovládání

Indikátor řazení

BAIC X3BAIC X3

459 000 Kč
CENA

plná záruka 5 let

nebo 100 000 km

včetně plné luxusní výbavy a DPH



ZÁKLADNÍ PARAMETRY

Délka / šířka / výška (mm) 4325*1830*1640

Rozvor (mm) 2570

Světlá výška (mm) 180

Vlastní hmotnost (kg) 1325

Přípustná celková hmotnost (kg) 1750

Počet míst 5

Objem zavazadlového prostoru (l) 390

Objem motoru (cm‘) 1499

Typ paliva Benzín

Maximální výkon v kW (k) 110 (150)

Maximální rychlost v km/h 185

Maximální točivý moment (Nrn) při otáčkách za minutu 210 / 2000–4500

Prům. spotřeba paliva v kombi. cyklu podle WLTP (1/100 km) 6,9

Zrychlení 0–100 km/h 11,2

Objem palivové nádrže (l) 46

Pneumatiky 215/50 R17

Náhradní kolo Příslušenství T 125/80R15

Převodovka 6-stupňová převodovka

Odpružení přední nápravy MacPhersan

Odpružení zadní nápravy Torzní tyč

Přední brzdy Kotoučové

Zadní brzdy Kotoučové

Parkovací brzda Elektronická (EPB)

Emisní norma Euro VI

včetně plné luxusní výbavy a DPH



Motor o objemu 1,5 litru s turbodmychadlem je výsledkem  spolupráce německých  
a čínských inženýrů. Pohonná  jednotka dosahuje působivého výkonu 177 k a maxi-
málního  točivého momentu 305 Nm. Díky tomu dokáže BAIC X5  zychlit z 0 na 100 
km/h za pouhých 7,8 sekundy. Díky četným podpůrným systémům se budete cítit  
jistě  i v hustém městském provozu. Na cestě vás podpoří  5 kamer monitorujících 
okolí vozidla, 12 ultrazvukových  senzorů a radar Bosch 5. generace monitorující 
vzdálenost  od ostatních vozidel a objektů na silnici.

SÍLA A BEZPEČÍ, KTERÉ POTŘEBUJETESÍLA A BEZPEČÍ, KTERÉ POTŘEBUJETE

BAIC X5BAIC X5



VNĚJŠÍ DESIGN A ÚPRAVA INTERIÉRU

19palcová dvoubarevná kola z lehké slitiny

Skryté kliky v povrchu dveří

Střešní ližiny v černé barvě

Panoramatická elektricky otevíratelná skleněná střecha

Vnější zpětná zrcátka s elektrickým ovládáním a funkcí automatického sklápění při zavření

Vyhřívání zadního okna

Anténa ve tvaru ploutve

Stěrače s dešťovým senzorem

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru s ochranou proti zapadnutí

Snímač otevření zadních dveří

Sada pro snížení odporu vzduchu (přední spoiler, ochrana podvozku)

Zvukotěsná podložka motoru

Čalounění sedadel z ekokůže

Vícebarevné ambientní osvětlení interiéru

Příplatek za barvu (metalizovaná žlutá zdarma)                                                                                                                                              14 900 Kč



VYBAVENÍ

ABS + EBD + ESP

Asistent nouzového brzdění EBA

Elektronická parkovací brzda EPB

Asistent rozjezdu do kopce Hill Control

Asistent sjíždění z kopce HDC

Airbagy řidiče a spolujezdce / čelní boční airbagy / boční záclonové airbagy

Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu / výškově nastavitelné bezpečnostní pásy

Výstražné senzory bezpečnostních pásů vpředu a vzadu

Systém kontroly tlaku v pneumatikách TPMS

Přední a zadní parkovací senzory

Upevnění ISOFIX na zadních sedadlech

Omezovač rychlosti

Detekce rukou mimo volant

Systém automatického odemykání dveří v případě kolize nebo nehody

Alarm proti krádeži / imobilizér

Tlačítko START / STOP

Bezklíčový přístup / dálkové ovládání

BAIC X5BAIC X5

749 000 Kč
CENA

plná záruka 5 let

nebo 100 000 km

včetně plné luxusní výbavy a DPH



ZÁKLADNÍ PARAMETRY

Délka / šířka / výška (mm) 4620*1886*1680

Rozvor (mm) 2735

Světlá výška při plném zatížení (mm) 160

Vlastní hmotnost (kg) 1550

Přípustná celková hmotnost (kg) 1970

Počet míst 5

Objem zavazadlového prostoru (l) 450

Objem palivové nádrže (l) 53

Objem motoru v cm3 1498

Maximální výkon motoru v kW (k) 130 (177)

Maximální rychlost v km/h 200

Maximální točivý moment (Nrn) při otáčkách za minutu 305 / 1500–4500

Prům. spotřeba paliva v kombi. cyklu podle WLTP (1/100 km) 9,2

Zrychlení 0–100 km/h 7,8

Převodovka Automatická převodovka 7DCT

Typ paliva Benzín

Emisní norma Euro VI

Typ pohonu Přední

Odpružení přední nápravy McPherson

Odpružení zadní nápravy Nezávislé víceprvkové zavěšení

Přední brzdy Ventilované kotoučové

Zadní brzdy Kotoučové

Pneumatiky 225/60 R18

Rezervní kolo Dojezdové T125 / 80R15

včetně plné luxusní výbavy a DPH



STYLOVÉ SUV PLNÉ TECHNOLOGIÍSTYLOVÉ SUV PLNÉ TECHNOLOGIÍ
BAIC X7 kombinuje elegantní design, moderní technologie a prostornost, kterou 
ocení každý řidič i pasažér. Tento vůz nabízí luxusní výbavu a dynamické jízdní 
vlastnosti, a přitom zůstává cenově dostupným SUV střední třídy. Vyznačuje se 
atraktivním vzhledem, pokročilými asistenčními systémy a prostorným interiérem. 
Díky výbavě a technologiím, které bývají obvyklé u dražších modelů, je BAIC X7 
skvělou volbou pro ty, kteří chtějí stylové a výkonné SUV bez kompromisů za 
dostupnou cenu.

BAIC X7BAIC X7



VNĚJŠÍ DESIGN A ÚPRAVA INTERIÉRU

19palcová dvoubarevná kola z lehké slitiny

Dvoubarevné lakování exteriéru

Výsuvná madla v povrchu dveří

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Vnější zpětná zrcátka s elektrickým ovládáním a funkcí automatického sklápění při zavření

Vyhřívání zadního okna

Vícebarevné vnitřní osvětlení

Zavírání bočních oken a střešního okna za deště

Anténa se žraločí ploutví

Stěrače s dešťovým senzorem

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru s ochranou proti zaklapnutí

Snímač otevření zadních dveří

Kožené čalounění

Příplatek za barvu (metalizovaná červená zdarma)                                                                                                                                        19 500 Kč



VYBAVENÍ

ABS + EBD + ESP

Asistent nouzového brzdění EBA

Elektronická parkovací brzda EPB

Asistent rozjezdu do kopce Hill Control

Auto Hold systém

Asistent sjezdu z kopce

Parkovací asistent

Airbagy řidiče a spolujezdce / čelní boční airbagy / boční záclonové airbagy

Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu / výškově nastavitelné bezpečnostní pásy

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy vpředu a vzadu

Systém kontroly tlaku v pneumatikách TPMS

Přední a zadní parkovací senzory

Systém automatického odemykání dveří v případě kolize nebo nehody

Dešťový senzor s automatickými stěrači

Alarm proti krádeži / imobilizér

Centrální zamykání

Tlačítko START / STOP

Bezklíčový přístup / dálkové ovládání

BAIC X7BAIC X7

CENA

včetně plné luxusní výbavy a DPH
899 000 Kč

plná záruka 5 let

nebo 100 000 km



včetně plné luxusní výbavy a DPH

ZÁKLADNÍ PARAMETRY

Délka / šířka / výška (mm) 4745*1892*1715

Rozvor (mm) 2800

Světlá výška při plném zatížení (mm) > 200

Vlastní hmotnost (kg) 1650

Přípustná celková hmotnost (kg) 2095

Počet míst 5

Objem zavazadlového prostoru (l) 450

Objem palivové nádrže (l) 60

Objem motoru v cm3 1498

Maximální výkon motoru v kW (k) 138 (188)

Maximální točivý moment (Nrn) při otáčkách za minutu 305/1500–4250

Maximální rychlost v km/h 200

Zrychlení 0–100 km/h v sec. 9,9

Prům. spotřeba paliva v kombi. cyklu podle WLTP (1/100 km) 7,3

Převodovka Dvouspojková převodovka 7DCT

Typ paliva Benzín

Emisní norma Euro VI

Typ pohonu Přední

Odpružení přední nápravy McPherson

Odpružení zadní nápravy Nezávislé víceprvkové zavěšení

Přední brzdy Odvětrávané kotoučové

Zadní brzdy Kotoučové

Pneumatiky 235/55 R19

Rezervní kolo Pneumatika s příslušenstvím

Ráfky Hliník, dvoubarevný 19palcový



OFF-ROAD MODELY 

Již brzy na českém trhu!
BAIC BJ40 je robustní off-road SUV s ikonickým vzhledem a odnímatelnou 
střechou, ideální pro milovníky dobrodružství, kteří hledají vůz schopný zdolat  
i ten nejtěžší terén. S výkonným motorem a solidními terénními schopnostmi si 
BJ40 SE poradí s jakýmikoli podmínkami. Na druhé straně BAIC BJ60 nabízí větší 
komfort a moderní technologie, čímž se stává luxusnějším off-road SUV, které 
kombinuje sílu s prostorným interiérem a pokročilou výbavou. Oba modely 
přináší špičkový výkon a atraktivní design, což je činí skvělou volbou pro různé 
typy zákazníků.





HISTORIE
BAIC (Beijing Automotive Industry Holding Co., Ltd.) je jedním  
z nejstarších výrobců automobilů v Číně, založený v roce 1958.

Koncern BAIC, který nabízí nejširší nabídku automobilů ze všech 
čínských automobilových značek, je také třetím největším výrobcem 
automobilů v Číně z hlediska tržeb.

Skupina BAIC investuje do výzkumných a vývojových projektů ve 
svém globálním výzkumném a vývojovém centru v Pekingu a také  
do výzkumných a vývojových center v Silicon Valley v USA, 
Španělsku, Itálii a Německu.

Na základě více než 60 let zkušeností a více než 31 milionů 
vyrobených vozů zajišťuje skupina BAIC každý den pohodlné  
a spolehlivé cestování řidičům a cestujícím ve více než stovce  
zemí světa. Každý rok opustí továrny skupiny BAIC přibližně  
jeden a půl milionu vozů.



Vybráno  
v žebříčku 
Fortune  
Global 500 
deset let  
po sobě.

30%
vlastní MERCEDES BENZ GROUP AG.
Je to potvrzení kvality našich vozů BAIC.

akcií firmy
BAIC MOTORS



Autostar CZ, a.s.
Národních hrdinů 474
190 12, Praha 9 
Dolní Počernice

baic@autostar.eu
+420 226 225 444

www.autostar.eu

www.baiceurope.com


